
R145XC  
kompaktní verze filtru  
s magnetickou vložkou

Pro nástěnné kotle instalované v bytových jednotkách.

3/4“M (ISO 228), sítko 800 µm, magnet 13.000 Gauss

vestavěný kulový kohout

magnet

tělo filtru + sítko

zpětný ventil

šroubení s převlečnou matkou

https://www.giacomini.cz/katalog/r145xc 

All rights reserved © GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Změna údajů vyhrazena. Aktuální údaje na webových stránkách.

Provozovna:
GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Erbenova 15
466 02 Jablonec nad Nisou

Kontakty:
Tel.:  (+420) 483 736 060-2
Email:  info@giacomini.cz
Web:  https://www.giacomini.cz



KOTEL KOTELKOTEL KOTEL

Vratné potrubí topného systému

Přívodní potrubí topného systému

Sanitární studená voda

Sanitární teplá voda

Přívod plynu

Aby se kotel ochránil před nečistotami z potrubí, je vhod-
né do zpětného topného okruhu nainstalovat filtr  
s magnetickou vložkou R145XC (objednací kód 
R145XC004). 

Jeho kompaktní velikost umožňuje instalaci přímo pod 
kotel namontovaný na stěně.

Před spuštěním systému musí být nevyužitý vstup do filtru 
opatřen přiloženou zátkou.

Balení obsahuje také šroubení s převlečnou matkou  
G 3/4”F pro připojení filtru přímo na nástěnný kotel.

Filtr lze umístit v libovolné poloze mimo varianty, kdy tělo 
filtru směřuje směrem vzhůru.



Filtr je vybaven magnetem, který 
vytváří magnetické pole, jež může poškodit 
elektronická zařízení (včetně kardiostimu-
látorů).

(( ))



Před instalací filtru se ujistěte, že jsou provozní podmínky systému v rozsahu 
provozních podmínek filtru. (tlak a teplota). 
Přístup k filtru musí být volný pro jeho snadnou údržbu.

1,7

3,5

5,2

7,0

8,7

10,5

12,2

14,0

15,7

17,4

19,2

1,2
2,3

3,5
4,7

5,8
7,0

8,1
9,3

10,5
11,6

12,8

0,6
1,2

1,7
2,3

2,9
3,5

4,1
4,7

5,2
5,8

6,4

0

3

5

8

10

13

15

18

20

100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100

Vý
ko

n 
[k

W
]

Průtok [l/hod]

Výkon kotle [kW]
V závislosti na průtoku a ∆T

∆T 15K
vysokoteplotní

spád

∆T 10K
tělesa

∆T 5K
podlahové
vytápění

https://www.giacomini.cz/katalog/r145xc 

All rights reserved © GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Změna údajů vyhrazena. Aktuální údaje na webových stránkách.

Provozovna:
GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Erbenova 15
466 02 Jablonec nad Nisou

Kontakty:
Tel.:  (+420) 483 736 060-2
Email:  info@giacomini.cz
Web:  https://www.giacomini.cz


